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PROTOKÓŁ 

z przebiegu w dniu 28 października 2024 r. posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Jarosławia o godz. 8:44w sali narad Ratusza. 

Komisja obradowała w pełnym składnie osobowym. 

Ponadto w obradach udział wziął: 

Mariusz Prychocin — Radca Prawny 

Lista obecności stanowi załącznik nr l do niniejszego protokołu 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Korneliusz Polit. Na wstępie powitał przybyłych radnych i zaproszonych gości informując, że 

tematem obrad będzie: 

1. Rozpatrzenie skargi na działalność Dyrektora MOPS. 

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń do proponowanego porządku obrad. 

Ad. 1 

Projekt uchwały nr 15 w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej. 

Projekt uchwały dot. rozpatrzenia skargi związku zawodowego pracowników MOPS na 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu. 

Postępowanie w sprawie skarg i wniosków przed organami państwowymi organami jednostek 

samorządu terytorialnego oraz przed organami organizacji społecznych normuje ustawa z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego. 

W myśl art. 229 pkt 3 w/w ustawy dotyczącej zadań działalności kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej jest rada gminy. 

W tym stanie rzeczy uchwała niniejsza znajduje uzasadnienie w treści powołanych przepisów 
prawa. 

Radny Sebastian Kogut opuścił salę narad o godz: 8:37. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 15 

„za” — trzy głosy, „przeciw” - jeden, „wstrzymał się” — jeden. 

Radna Monika Więckowska nie brała udziału w głosowaniu. 

Q godz: 08:46 na obrady Komisji powrócił radny Sebastian Kogut.



Skargę uznano w całości za zasadną. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Korneliusz Polit 

o godzinie 08:48 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Jarosławia. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Jarosławia 

mgr Korneliusz Polit 

Protokół sporządziła 

mgr Żaneta Czerska_/ (AGR 

Pracownik II stopnia wykonujący zadania w ramach robót publicznych w Wydziale Rady 
Miasta


